10.40

Qui summi loci judices decolorant, sacri testimonii
facilitatem videntur incessere.

10.41

Sine ambitu magistratum occupare decet: **Quod**
se fecisse gloriatur Symmachus.

10.42

Officia quædam erant intramurana.

10.43

Praefectura urbana cæteris superior Romæ.

10.43

Praefectus Urbis Vicarium habuit, qui Vicariam se-
dem adiret. 10.43

Praefectus Urbis habebat Adjutorem Urbanio officii.

10.43

Diligentia debet inesse omnibus judicibus.

10.43

Censuiales fuerunt in officio Praefecti Vrbi Romæ.

4.8. & 10.43

Senatorum fuga non temerè cedenda est.

10.45

Ad Praefecti Urbis officium spectat, jacturam pecuniae
non tacere. 10.45

Praefecti Urbis fuit, cognoscere de pretio monetæ: &
splidi: adeoque totum Collectariorum corpus di-
rigere solitus fuit. 10.49

Omnis qui ad amplissimos honorum gradus favore
Principum provehuntur, summo studio eniti de-
bent, ut famam sœculi suggestionum veritate tucā-
tur. 10.54

Fides sola in officio munit imperium,
Ibid.

Non est boni magistratus famæ incerta secati.

10.54

Omnis, qui ad amplissimos honorum gradus favore Principum provehuntur, summo studio eniti debent, ut famam saceruli suggestionum veritate tucantur. Quod enim genus gratia beneficiis Principum rependenda fortuna impat inveniet, si fidem deserat, quae sola munit imperium? 10.54
 Qui officio magistratus funguntur: odii & invi diz obnoxii. 10.54. pag. 412

In rebus dubiis ad magistratus salubre judicium con volandum. 10.60

Plus apud magistratum justitia valere debet, quam licentia, 10.61.

Nihil tam familiare est legibus, quam magistratus decreta. 10.62

Certa officia sunt omnium potestatum. Praefectur urbanæ proprium negotium est, senatorum jura tutari. 10.69

Magistratus sunt juris publici conditores. libr. 10. c. pistol. 70

I.

INCESTVS. ST VPRI. A dulterij.

INCESTUS Vestaliū severissimè punitus. 9.128 & 129

INFELICITATIS. INFORTVNII.
Fortuna adverfa.

Sicut nati sumus, ut saepius adversa fungamur. I. 46.
Vide Tit. Hominis.

Gravius ferimus adversa, quae non videmus. Ea quippe est rerum natura, ut quicquid ab altero cognoscitur, asperius & majus habeatur. 2.7

Integer animus putat innocentiam suam minui, si periculis suorum desit. 2.7

Spes semper rerum adversarum patientiam suadet. lib. 2. Ep. 37 & 52

Memo-

Memoriā malorum sēpē joci vetustate frangimus. 3.39

Plārumque Fors disposita conturbat. 7.39

Angusta fortuna non admittit magnum animum. 7.46

Animus adversis fortunæ ingens solet reducere valen-
tiam corporis, & vigoris serenum. 8.31